

FAKTÚRA č.



2018025426

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ
Matica Slovenská
P. Mudroňa 1
03601 Martin
IČO : 00179027 DIČ : 2020603123
IČ DPH :

PAPERA

Symboly

Konštantný	Objednávka	275/2018
Variabilný 2018025426	Kód predajcu	
Párovací 189035071	Smer rozvozu	SK_ZILINA
	Počet balení	21

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 07.11.2018
Splatnosti **28.11.2018**
Dodania 07.11.2018

Matica Slovenská

Ostrihoňová Slávka
P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Dodacia adresa

Matica Slovenská
P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Bloček samolepiaci STICK 'N 76 x 76 mm - modrý mix/400 listkov 129	3906470	2	ks	3,0700	20%	6,14	7,37
BREF Hygienically clean and shine gel - Fresh Mist 700 ml	9952366	2	ks	1,9200	20%	3,84	4,61
Energizer nabijací a synchronizačný kábel micro-USB/USB - biela	2609760	1	ks	5,9900	20%	5,99	7,19
Fixinela 500 ml - ružová H104	9952045	2	ks	1,6000	20%	3,20	3,84
Gumové rukavice veľkosť M / 1 pár H224	9901109	2	ks	0,7900	20%	1,58	1,90
Kôš odpadkový kancelársky - čierny 387	1205200	1	ks	10,4400	20%	10,44	12,53
LARRIN plus záves 3v1 mountain fresh - modrý H99	9950438	20	ks	0,6400	20%	12,80	15,36
Lepiaci roller Pritt Refill 8,4 mm x 16 m - permanent	6104205	1	ks	5,5400	20%	5,54	6,65
Nožničky kancelárske 21 cm SPOKO 45, H176, Š56	1902710	1	ks	1,8100	20%	1,81	2,17
Obálka C5 bez okienka, samolepiaca biela/ 1000 ks 109	0201100	1	bal	13,9000	20%	13,90	16,68
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /1000 ks 108	0200200	1	bal	7,6000	20%	7,60	9,12
Obálka kartónová B5 200x255mm/300g 110, H170	0205530	70	ks	0,1300	20%	9,10	10,92
Papier xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listov 85	0301215	35	bal	2,4800	20%	86,80	104,16
Papierové samolepiace záložky STICK 'N 50 x 12 mm - 4 x 100 ks / neonové farby 185	2101301	2	bal	1,0100	20%	2,02	2,42
PE vrecia 1000x1200/ 80 mic., čierne /5ks H143	9702475	3	bal	2,0300	20%	6,09	7,31
Pevné glycerínové mydlo s olivovým olejom, 100g H51	9951116	10	ks	0,5100	20%	5,10	6,12
Popisovač 2634 S - OHP Permenent - čierny Centropen 497	5000560	2	ks	0,4600	20%	0,92	1,10
Popisovač Centropen 4606 CD PEN - červený 506	5100801	2	ks	0,5300	20%	1,06	1,27

FAKTÚRA č.



2018025426

Popis	Číslo	Množstvo	Jednotka	Cena	DPH	Suma	Suma
Priepustka A7 SK S 043 SK 101	3005850	6	ks	0,2600	20%	1,56	1,87
Prostriedok na riad JAR 900ml - harmanček H118	9953253	2	ks	1,5100	20%	3,02	3,62
Prostriedok univerzálny na umývanie podláh Sidolux soda power 1 l - Green Grapes	A9952319	4	ks	1,7100	20%	6,84	8,21
Rýchloviazač PP s eurodierovaním - modrý / 10ks 212	0603243	2	bal	2,8200	20%	5,64	6,77
Rýchloviazač PVC farebný - šedý / 25ks 212	0602906	1	bal	4,8600	20%	4,86	5,83
Rýchloviazač PVC farebný - tmavo modrý / 25ks 212	0602908	1	bal	4,8600	20%	4,86	5,83
Rýchloviazač PVC farebný / 5 ks - biely 212	0602910	1	bal	1,4400	20%	1,44	1,73
Rýchloviazač závesný celý - zelená / bal.20ks 213	0601012	1	bal	3,5900	20%	3,59	4,31
Servitky biele Linteo Classic 33x33cm 1vrstva/130gr	9800445	3	bal	0,4500	20%	1,35	1,62
Strojček korekčný Pritt 4,2mm x 12m	1500090	2	ks	2,7100	20%	5,42	6,50
Tekuté mydlo LAVON III - Magnólia	99512543	1	ks	1,1700	20%	1,17	1,40
Toaletný papier Biotech, Jumbo 190mm/140m, 2vr. celulóza - bal. 12 ks A H17	9801020	3	bal	17,7500	20%	53,25	63,90
Utierka z mikrovlákná 40 x 40 cm H155	9901258	2	ks	0,8700	20%	1,74	2,09
Utierka kuchynská / 2 ks 582	8806650	2	bal	7,2000	20%	14,40	17,28
Utierky TORK Univerzal Mini 310 celulóza + recykl. - biela rola / bal. 11 ks	9802061	2	bal	29,5900	20%	59,18	71,02
Vonná záveska Hang Tag - jablko/škoricica	99504942	1	ks	2,8200	20%	2,82	3,38
Vrecia do koša 700x1100 /80 mic. 15ks/bal. - modré H143, Š72	9702418	1	bal	3,5900	20%	3,59	4,31
Vrecia do koša PE 50x60 cm (30l) - čierne/25ks pevné H141	9701300	3	bal	1,1800	20%	3,54	4,25
Vrecia do koša PE 60x72 cm (60l) - čierne - pevné/25ks H41, Š72	9701310	2	bal	1,8000	20%	3,60	4,32
Wave sitko do pisoárov - cotton blossom / modré H98	9953264	3	ks	3,7700	20%	11,31	13,57
Závesný plastový obal U-EURO A4 70mic /100 ks 191	0700215	2	bal	4,5200	20%	9,04	10,85

UPOZORNENIE :

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplataenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	386,15	77,23	463,38
CELKOM	386,15	77,23	463,38

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Celková čiastka

463,38 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

463,38 EUR



Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: